СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2022 года №20
с. Тамбовка.

О внесении изменений в решение № 48 от 26.11.2018 года «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты на территории Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области».
В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района, Решил:
1. Пункт 3 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
С 01.01.2022 года граждан, призванных в соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2022 года № 647 на военную службу по мобилизации в Вооруженные силы РФ и членов их семей (супругов, детей, родителей) в отношении земельных участков с видом разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию, и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тамбовского сельского поселения Рыбкину Т.В.

Глава Тамбовского
сельского поселения:                                            Т.В.Рыбкина.